
Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 1

Nápověda U

Druhé stanoviště je v parku za Janáčkovým divadlem. Je z něj
vidět na pomník bratří Mrštíků. Když půjdete nebo pojedete
z náměstí 28. října na Moravské náměstí, jděte pak parkem za
divadlem a stanoviště najdete.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 2

Nápověda U

Třetí stanoviště je na Komenského náměstí vedle Červeného
kostela. Od Janáčkova divadla můžete jít pěšky, není to daleko.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 3

Nápověda U

Čtvrté stanoviště je u základní školy na Úvoze. Jde o severnější
školu. Z Komenského náměstí jeďte tramvají na Konečného
náměstí. Pak dojděte ke škole, stanoviště je přímo před ní.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 4

Nápověda U

Páté stanoviště je u mateřské školky na ulici Klatovská. Přes-
něji řečeno mezi školkou a vysokoškolskými kolejemi v parku.
Od školy na Úvoze dojděte na tramvaj na Nerudovu, jeďte
jednu zastávku (na Klusáčkovu) a odtud se mírně vracejte
po Kounicově, pak sejděte po Šumavské na začátek Klatovské
a po ní dojdete k parčíku, kde je stanoviště.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.



Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 5

Nápověda U

Šesté stanoviště je na Slovanském náměstí. Od mateřské školky
na Klatovské projděte na ulici Botanickou na trolejbus. Do-
jeďte na Slovanské náměstí, stanoviště je v parku před budo-
vou gymnázia.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 6

Nápověda U

Sedmé stanoviště je u Semilassa, dojedete tam trolejbusem
nebo autobusem.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 7

Nápověda U

Chcete-li najít osmé stanoviště, dojeďte autobusem 41 ze za-
stávky Královo Pole, nádraží směrem do Ořešína na zastávku
Kleštínek. Na zadní stěně přístřešku u zastávky najdete další
pokyny.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 8

Nápověda U

Deváté stanoviště je před Svenovým barákem. Sven bydlí v
Ořešíně, ulice Jasná 21. Od Jehnického hřbitova sejděte na
náměstí na autobus, dojeďte jím na konečnou. Běžte po hlavní
směrem do kopce, Jasná je odbočka na levé straně. Případně
se zeptejte místních.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.



Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 9

Nápověda U

Desáté stanoviště je na kopci Horka na sever od Ořešína. Po-
drobnosti hledejte v mapě, nebo se zeptejte.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.

Krtčí norou

STANOVIŠTĚ 10

Nápověda U

Jedenácté stanoviště je u památníku Adolfa Midlocha u Útě-
chova. Zkontrolujte si to v mapě a běžte po velké cestě směr
Útěchov. Před Útěchovem je třeba odbočit doprava do lesa.

Tým, který použil méně absolutních nápověd, je na tom
v celkovém pořadí lépe než tým, který jich použil více.


